base d’un forfait lié à la catégorie de classement de l’office de tourisme d’un montant de sept-cent-
vingt euros (720 €) auquel s’additionnent soixante-quinze euros (75 €) par Équivalent Temps Plein
(ETP), 

CONSIDÉRANT les huit virgule cinq (8,5) ETP, le montant total de la cotisation s’élève à mille-trois-
cent-cinquante-sept euros et cinquante centimes (1 357,50 €),

DÉCIDE

- ARTICLE 1 :  De renouveler l’adhésion à ADN Tourisme, Fédération des organismes institutionnels
de  tourisme,  pour  un  montant  de  cotisation  de  mille-trois-cent-cinquante-sept  euros  et  cinquante
centimes (1 357,50 €), 

- ARTICLE 2 :